

Årsredovisning

Roslagens Webbyrå

Org nr: 559312-4422

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning
för räkenskapsåret 2022-01-01–2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Anders Bertil Eriksson, Verkställande direktör
2023-07-07

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer hemsidor och affärssystem till mindre kunder.

Bolagets säte är Linköping.

Flerårsöversikt

	2022	2021
Nettoomsättning	269 727	62 096
Resultat efter finansiella poster	-28 235	40 538
Soliditet, %	31,7	80

Nettoomsättningen har ökat på grund av ökad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	32 189	57 189
Balanseras i ny räkning	–	32 189	-32 189	0
Årets resultat	–	–	-28 235	-28 235
Belopp vid årets utgång	25 000	32 189	-28 235	28 954

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	32 189
Årets resultat	-28 235
Summa	3 954

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	3 954
Summa	3 954

Resultaträkning

Not

2022-01-01
–2022-12-312021-04-15
–2021-12-31**Rörelseresultat***Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.*

Nettoomsättning		269 727	62 096
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		269 727	62 096

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-8 875	0
Övriga externa kostnader		-251 656	-21 558
Personalkostnader	2	-35 430	0
Summa rörelsekostnader		-295 961	-21 558

Rörelseresultat**-26 234****40 538****Finansiella poster**

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		252	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 253	0

Summa finansiella poster**-2 001****0****Resultat efter finansiella poster****-28 235****40 538****Resultat före skatt****-28 235****40 538****Skatter**

Skatt på årets resultat		0	-8 349
-------------------------	--	---	--------

Årets resultat**-28 235****32 189**

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

Tillgångar

Omsättningstillgångar*Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	51 071	0
Övriga fordringar	22 040	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11 459	0
Summa kortfristiga fordringar	84 570	0

Kassa och bank

Kassa och bank	6 876	71 067
Summa kassa och bank	6 876	71 067

Summa omsättningstillgångar**91 446****71 067****Summa tillgångar****91 446****71 067**

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

Eget kapital och skulder

Eget kapital*Bundet eget kapital*

Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	32 189	0
Årets resultat	-28 235	32 189
Summa fritt eget kapital	3 954	32 189
Summa eget kapital	28 954	57 189

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	14 181	0
Skatteskulder	8 349	8 349
Övriga skulder	26 962	5 529
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13 000	0
Summa kortfristiga skulder	62 492	13 878
Summa eget kapital och skulder	91 446	71 067

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 –2022-12-31	2021-04-15 –2021-12-31
Medelantalet anställda	1	0

Linköping

Daniel Anders Bertil Eriksson
Daniel Anders Bertil Eriksson
Styrelseledamot
2023-03-21